

DOThouse Media Group ApS

Frydenlundsvej 30
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2020

Marianne Palm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DOThouse Media Group ApS
Frydenlundsvej 30
2950 Vedbæk

e-mailadresse: info@sund-forskning.dk

CVR-nr: 38747169

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udgive magasiner samt forestå undervisning, indenfor alternativ behandling og heraf beslægtede aktiviteter. Dette kan ske enten direkte eller via kapitalbesiddelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december, udviser et positivt resultat før skat på kr. 4.612,00 Balancen viser en egenkapital på kr. 179.294,00.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet fravælger revision af regnskabet for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.142.302	3.243.924
Eksterne omkostninger		-1.467.096	-1.264.342
Bruttoresultat		1.675.206	1.979.582
Personaleomkostninger		-1.617.847	-1.912.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.000	-40.000
Resultat af ordinær primær drift		15.359	26.912
Øvrige finansielle omkostninger		-10.747	-6.140
Ordinært resultat før skat		4.612	20.772
Skat af årets resultat		-1.020	-4.570
Årets resultat		3.592	16.202
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.592	16.202
I alt		3.592	16.202

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.433	223.433
Materielle anlægsaktiver i alt		221.433	223.433
Anlægsaktiver i alt		221.433	223.433
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		717.759	765.226
Andre tilgodehavender		251.263	210.959
Tilgodehavender i alt		969.022	976.185
Likvide beholdninger		0	267.197
Omsætningsaktiver i alt		969.022	1.243.382
Aktiver i alt		1.190.455	1.466.815

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			86.652
Overført resultat		129.294	16.202
Egenkapital i alt		179.294	152.854
Gæld til banker		125.556	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		125.556	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		410.964	526.467
Skyldig selskabsskat		1.020	4.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		473.621	782.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		885.605	1.313.961
Gældsforpligtelser i alt		1.011.161	1.313.961
Passiver i alt		1.190.455	1.466.815

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret